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Bølle-Bob koncerter
Bølle-Bob video succés overføres til koncert scenen

Filmatiseringen af Bølle-Bob er blevet en kæmpe succés, så nu lanceres en koncert version med 
alle de medvirkende unge fra videoen “Han er grov, men han er sjov...”. De unge modtog søndag 
den 17. januar en guld kassette for salget af 40.000 videobånd.

Bølle-Bob sangene blev oprindeligt skrevet i slutningen af halvfjerdserne af Gunnar Geertsen, da 
han som skolelærer ønskede at kommunikere ungdommens emner. 

Først blev Bølle-Bob til  en stor plade succés med mere end en halv million solgte eksemplarer; 
siden blev sangene i midten af halvfemserne overført til teatret og 1. oktober sidste år blev en længe 
ventet filmatisering af Bølle-Bob udsendt på video.

- Når jeg overhovedet overvejede at gå ind i dette projekt fra starten, skyldes det den totale mangel  
på kvalitets  produkter til  unge på video mediet -  udtaler  producenten Kurt Andreasen,  der som 
noget unik netop i den branche, selv har stået for finansieringen af Bølle-Bob.

- Jeg er både stolt over det færdige resultat og glad for den kolossale kommercielle succés som 
både videobåndet og CD- pladen har opnået på så kort tid.

Videobåndet har netop rundet et salg på 57.000 eksemplarer, mens CD’en har solgt mere 24.000 
eksemplarer, og har været placeret på musik hitlisten som nummer 15, og ligger stadig på Top 40.  

Et andet bevis på den enorme begejstring for Bølle-Bob kom før jul, hvor 60 forskellige børne- og 
ungdomsforeninger indsendte et videobånd i en landsdækkende konkurrence om at producere en 
Bølle-Bob video.

Den vindende fritidsklub blev Skalmejegården fra Sunds. Klubpædagog Harald Birkkjær udtaler:

- Da vi fik tilbuddet om at deltage, var vi ikke et øjeblik i tvivl. Vores børn har gået ind for opgaven  
med meget stor begejstring, da alle kender Bølle-Bob, som i dag må betegnes som en absolut børne  
klassiker.

På baggrund af succes'en vil  Bølle-Bob kunne opleves  til  festivaler,  byfester,  koncerter  og alle 
andre større musik arrangementer fra den 1. april i år. Den første koncert fandt sted den 17. april 
1999 i Hornum - hvilket var stedet, hvor Bølle-Bob startede tilbage i slutningen af halvfjerdserne.

- Vi forventer i løbet af 1999 at kunne optræde ved mere end 50 arrangementer i hele Danmark - 
udtaler Kurt Andreasen.

Det  talrige   publikum vil  møde  Amalie  Dollerup,  Phillip  Faber,  Christine  Buchart,  Anders 
Sund,  Sune Geertsen og alle  de andre  populære unge  skuespillere  fra  Bølle-Bob,  hvor  de vil 
optræde med de kendte melodier på koncert scenerne rundt i hele Danmark.
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